19 04
Argint român 18 80 18 96
Lire turcești 21 40 21 50
Scris. fonc. Albine 5% 100.— 101.—
Buble Rusesi 251.50 2 53
Gapoleonori. 19.— 19 12
Nalbeni 11.20 11 40
Mărci germane 11.17 11 50

Publicațiune.

Eforia școalelor centrale gr. or. române din Brașov arândează prin licitațiune publică, ce se va ținea **Duminecă în 16/29 August 1909 la 10 oare înainte de amiază**, următoarele proprietăți:

1. Muntele de pășunit „Valea Neagră”, din comuna Teșila, Plaiul și Județul Prahova, România, pe timp de șase ani, începând din 1-a Ianuarie 1910.

2. Stupina școalelor așa numită „Cristurianu” aflătoare în Stupinile-Brașovului, în mărime de 19 jug.